
Číslo zápisu topografie (osvědčení) : 1 
Spisová značka přihlášky: 92-001 
Datum podání přihlášky: 29.07.1992 
Datum zápisu topografie do rejstříku:: 28.12.1992 
Datum prvního obchodního využití: 31.03.1992 
Datum publikace udělení ve Věstníku: 17.02.1993 
Přihlašovatel topografie: Kákoš Peter ing., Bakošova 20, 841 03  

Bratislava 
Majitel topografie: Kákoš Peter ing., Bakošova 20, 841 03  

Bratislava 
Zástupce přihlašovatele/majitele topografie: - 
Právo přednosti: - 
Název topografie Hradlové polia typu CMOS radu GCxxx 
Licence: neregistrována 
Zánik ochrany: 31.12.2002 
Další rozhodné údaje: - 
 
Číslo zápisu topografie (osvědčení) : 2 
Spisová značka přihlášky: 92-002 
Datum podání přihlášky: 30.12.1992 
Datum zápisu topografie do rejstříku:: 28.04.1993 
Datum prvního obchodního využití: - 
Datum publikace udělení ve Věstníku: 16.06.1993 
Přihlašovatel topografie: Tesla Piešťany a.s., Piešťany 
Majitel topografie: Tesla Piešťany a.s., Piešťany 
Zástupce přihlašovatele/majitele topografie: Ing. Dana Kreizlová, patentová zástupkyně, 

SPUR a.s., třída T.Bati 299, 764 22  Zlín-
Louky 

Právo přednosti: - 
Název topografie Radiací obvod výkonového meniča 
Licence: neregistrována 
Zánik ochrany: 31.12.2002 
Další rozhodné údaje: - 
 
Číslo zápisu topografie (osvědčení) : 3 
Spisová značka přihlášky: 92-003 
Datum podání přihlášky: 30.12.1992 
Datum zápisu topografie do rejstříku:: 28.04.1993 
Datum prvního obchodního využití: - 
Datum publikace udělení ve Věstníku: 16.06.1993 
Přihlašovatel topografie: Tesla Piešťany a.s., Piešťany 
Majitel topografie: Tesla Piešťany a.s., Piešťany 
Zástupce přihlašovatele/majitele topografie: Ing. Dana Kreizlová patentový zástupce, 

SPUR a.s., třída T.Bati 299, 764 22 Zlín-
Louky 

Právo přednosti: - 
Název topografie Riadiací obvod harmonizačného filtra 
Licence: neregistrována 
Zánik ochrany: 31.12.2002 



Další rozhodné údaje: - 
 
Číslo zápisu topografie (osvědčení) : 4 
Spisová značka přihlášky: 92-004 
Datum podání přihlášky: 30.12.1992 
Datum zápisu topografie do rejstříku:: 28.04.1993 
Datum prvního obchodního využití: - 
Datum publikace udělení ve Věstníku: 16.06.1993 
Přihlašovatel topografie: Tesla Piešťany a.s., Piešťany 
Majitel topografie: Tesla Piešťany a.s., Piešťany 
Zástupce přihlašovatele/majitele topografie: Ing. Dana Kreizlová patentový zástupce, 

SPUR a.s., třída T.Bati 299, 764 22  Zlín-
Louky 

Právo přednosti: - 
Název topografie Riadiací obvod spínača MOS FET 
Licence: neregistrována 
Zánik ochrany: 31.12.2002 
Další rozhodné údaje: - 
 
Číslo zápisu topografie (osvědčení) : 5 
Spisová značka přihlášky: 93-005 
Datum podání přihlášky: 07.04.1993 
Datum zápisu topografie do rejstříku:: 21.07.1993 
Datum prvního obchodního využití: - 
Datum publikace udělení ve Věstníku: 15.09.1993 
Přihlašovatel topografie: Tesla Telekomunikace spol. s r.o., Praha 
Majitel topografie: Tesla Telekomunikace spol. s r.o., Praha 
Zástupce přihlašovatele/majitele topografie: - 
Právo přednosti: - 
Název topografie MSBF 020- Řízení PCM 1.řádu 
Licence: neregistrována 
Zánik ochrany: 31.12.2003 
Další rozhodné údaje: - 
 
Číslo zápisu topografie (osvědčení) : 6 
Spisová značka přihlášky: 93-006 
Datum podání přihlášky: 07.04.1993 
Datum zápisu topografie do rejstříku:: 21.07.1993 
Datum prvního obchodního využití: - 
Datum publikace udělení ve Věstníku: 15.09.1993 
Přihlašovatel topografie: Tesla Telekomunikace spol. s r.o., Praha 
Majitel topografie: Tesla Telekomunikace spol. s r.o., Praha 
Zástupce přihlašovatele/majitele topografie: - 
Právo přednosti: - 
Název topografie MUBD 014 
Licence: neregistrována 
Zánik ochrany: 31.12.2003 
Další rozhodné údaje: - 
 



Číslo zápisu topografie (osvědčení) : 7 
Spisová značka přihlášky: 93-007 
Datum podání přihlášky: 17.09.1993 
Datum zápisu topografie do rejstříku:: 27.10.1994 
Datum prvního obchodního využití: - 
Datum publikace udělení ve Věstníku: - 
Přihlašovatel topografie: Advanced Micro Devices, Inc., Sunnyvale, 

California, US 
Majitel topografie: Advanced Micro Devices, Inc., Sunnyvale, 

California, US 
Zástupce přihlašovatele/majitele topografie: JUDr. Ing. Milan Hořejš, Národní 32, 110 00  

Praha 1 
Právo přednosti: - 
Název topografie Čip Am79C410 CT2 Phox TM 
Licence: neregistrována 
Zánik ochrany: 31.12.2003 
Další rozhodné údaje: - 
 


